%

025

TARIFAS 2



MEDIA KIT

TARIFARIO revista impresa 2025

Publicidad

Doble pagina:

Pagina interior:
Contraportada:
Portada Interior:
Contraportada Interior:
1/2 pag derecha:

1/2 pag izquierda:

Content Branded

4 paginas

6 paginas

8 paginas

10 paginas

16 paginas - ¢ / portada
Acciones especiales

30.120 €
20.255 €
29.125 €
27654 €
25.450 €
12.750 €
11.000 €

33.000 €
33.900 €
50.000 €
62.500 €
74.500 €

Consultar

+21% IVA



MEDIA KIT

TARIFARIO servicios digitales 2025

@ Reportaje de Contend branded en

web. Alcance 24.000 visitas: 18.000 €
@ Newsletter: 9.500 €
ﬂ Post en Facebook (max 500

caracteres). Impresiones 20.000

por publicacién esponsorizada: 3.500 €
Post en instagram. 4300

impresiones. Por publicacion

esponsorizada 3.500 €
DR Q+ O 24.000 €

+21% IVA

WEB: www.luxurytraveling.es  FB: luxurytravelingmagazine  1G: @luxurytavelingmagazine



MEDIA KIT

Entre otros, trabajamos con:

S @ I'MADRID.’ EUSKADI

BASQUE COUNTRY
B

ara
Ileidcl

01err1

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

GALERIiA

CANALE]AS

=
[o]

~IJ Junta de
Castillay Leon

Austr

IIALIA.IT

For-~.entera =~ CASTELLON ol

ANDORRA

quue Highlands

X

Costa Brava
Pirineu de Girona

»

MBNMORCA

illes balears

<

\

SOTOGRANDE

HOTELS & RESORTS

HYATT

WEB: www.luxurytraveling.es  FB: luxurytravelingmagazine  1G: @luxurytavelingmagazine



COMUNICACION

Ovalo Comunicacion SL
P. de la Rambleta, 15
Sant Adria del Besos (Barcelona).

Administracion y Suscripciones

Maria Torné
mtorne@luxurytraveling.es

Contratacion
Lucas Vallecillos

lucasvallecillos@luxurytraveling.es
659864746

WEB: www.luxurytraveling.es

FB: luxurytravelingmagazine

IG: @luxurytavelingmagazine


mailto:lucasvallecillos@luxurytraveling.es

