



LUXURY
TRAVELING

TARIFAS 2025

OVALO
COMUNICACIÓN

LUXURY TRAVELING

MEDIA KIT

TARIFARIO revista impresa 2025



Publicidad

Doble página:	30.120 €
Página interior:	20.255 €
Contraportada:	29.125 €
Portada Interior:	27.654 €
Contraportada Interior:	25.450 €
1/2 pag derecha:	12.750 €
1/2 pag izquierda:	11.000 €

Content Branded

4 páginas	33.000 €
6 páginas	33.900 €
8 páginas	50.000 €
10 páginas	62.500 €
16 páginas - c / portada	74.500 €
Acciones especiales	Consultar

+ 21% IVA

LUXURY TRAVELING

MEDIA KIT

TARIFARIO servicios digitales 2025



- Reportaje de Contend branded en web. Alcance 24.000 visitas: 18.000 €
- Newsletter: 9.500 €
- Post en Facebook (max 500 caracteres). Impresiones 20.000 por publicación esponsorizada: 3.500 €
- Post en instagram. 4300 impresiones. Por publicación esponsorizada 3.500 €
- 24.000 €

+ 21% IVA

LUXURY TRAVELING

MEDIA KIT

Entre otros, trabajamos con:





Ovalo Comunicación SL

P. de la Rambleta, 15
Sant Adrià del Besos (Barcelona).

Administración y Suscripciones

María Torné
mtorne@luxurytraveling.es

Contratación

Lucas Vallecillos
lucasvallecillos@luxurytraveling.es
659864746